PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.03.2010

№ 303
	Об изъятии                                для муниципальных                    нужд жилых помещений,                   расположенных                                     в многоквартирном                   доме № 70                                          по улице Юбилейной,                           г. Березники

На основании пункта 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Изъять для муниципальных нужд  99  жилых помещений (квартиры № 1, 3-21, 23-25, 27-43, 45-52, 54-78, 80-84, 87, 89-94, 96-98, 103-106, 108-114), расположенных в многоквартирном доме № 70 по улице Юбилейной, г. Березники.

2.Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации города:

2.1.произвести государственную регистрацию настоящего постановления в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

2.2.в установленном порядке произвести выкуп квартир, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]